xã Đ, huyện Đ, tỉnh Long An, hợp đồng do Văn phòng công chứng Trần Văn C 

công chứng. 

2. Chấp nhận một phần yêu cầu độc lập của Công ty T4 về việc “tranh chấp 

hợp đồng vay tài sản” đối với ông Đỗ Văn T và bà Phạm Thị N. 

Buộc ông Đỗ Văn T và bà Phạm Thị N có trách nhiệm trả cho Công ty T4 

số tiền gốc và lãi là 727.600.000 đồng (Bảy trăm hai mươi bảy triệu sáu trăm 

ngàn đồng). 

Không chấp nhận phần yêu cầu đối với số tiền lãi 18.000.000 đồng mà 

Công ty T4 yêu cầu ông Đỗ Văn T và bà Phạm Thị N trả cho Công ty T4. 

3. Không chấp nhận yêu cầu độc lập của ông Nguyễn Thanh H, ông H do 

ông Diệp Dương B đại diện về việc “yêu cầu công nhận hợp đồng chuyển

[...]

T1, thửa đất số 60, tờ bản đồ số 25 tại ấp B, xã Đ, huyện Đ, tỉnh Long An. 

5. Về xử lý hậu quả của hợp đồng vô hiệu:  

Chấp nhận một phần yêu cầu giải quyết hậu quả hợp đồng vô hiệu của ông 

Nguyễn Thanh H.  

Buộc ông Bùi Văn G có trách nhiệm trả cho ông Nguyễn Thanh H số tiền 

gốc và lãi là 3.115.666.000 đồng (Ba tỷ một trăm mười lăm triệu sáu trăm sáu 

mươi sáu ngàn đồng). 

Không chấp nhận một phần yêu cầu giải quyết hậu quả hợp đồng vô hiệu 

của ông H về việc yêu cầu ông T, ông G, Công ty T4 liên đới trả số tiền 

3.115.666.000 đồng. 

Ông Đỗ Văn T và Công ty T4 không có trách nhiệm liên đới với ông Bùi 

Văn G trả số tiền 3.115.666.000đ cho ông Nguyễn Thanh H.